

# **Diário Oficial**

### MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA



SANTA LUZIA-MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 183 :: QUINTA, 20 DE JANEIRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

Sumário	
PORTARIA № 002/2022	
TERMO DE POSSE № 002/2022	´

# **PORTARIA Nº 002/2022**

# **PORTARIA Nº 002/2022**

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, O Estatuto e Regimento Jurídico dos Funcionários Públicos Municipais Lei n°17 de 19 de dezembro de 1992 e a Lei de Estrutura Administrativa do Município, nº 497 de 16 agosto de 2017, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. ARNOLDO ASSIS BRAIDE NETO, portador da CI nº 0447293920124SESEP/MA; CPF nº 058.933.883-80, residente e domiciliado na Rua Mendes Junior, nº 333, Centro, Santa Luzia, MA, para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE JUVENTUDE.

**Art. 2º.** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se. Santa Luzia (MA), 19 de janeiro de 2022.

# FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ Prefeita Municipal

**TERMO DE POSSE Nº 002/2022** 

#### TERMO DE POSSE Nº 002/2022

Aos 19 (dezenove) dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e dois, compareceu á Solenidade de Posse do Secretário Municipal desta Prefeitura, o Sr. ARNOLDO ASSIS BRAIDE NETO, brasileiro, portador do CPF/MF: 058.933.883-80, residente e domiciliado na Rua Mendes Junior, nº 333, Bairro Centro, Santa Luzia - MA, para tomar posse no cargo de Secretário Municipal de Juventude, pelo qual foi nomeado pela Prefeita Municipal conforme portaria anexa.

Santa Luzia, MA, 19 de Janeiro de 2022

#### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8c221c1f69d7a772813d0462507d5fbd3e48ccd0 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



#### ARNOLDO ASSIS BRAIDE NETO

Secretário Municipal de Juventude

# FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ

Prefeita Municipal de Santa Luzia - MA

#### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8c221c1f69d7a772813d0462507d5fbd3e48ccd0 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





# DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000 Email: diario@santaluzia.ma.gov.br Telefone: (98)7025-0048

#### **ELIOBERTO LIMA ARRAIS**

COORDENADOR DO DIARIO

#### FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

#### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8c221c1f69d7a772813d0462507d5fbd3e48ccd0 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

